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Č.8 
 

Ročník 2024/2025 16.11.2024 

 

 3. KLM C 2024/2025 

Statistika 8. kola 

 

Tabulka družstev: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body plné dorážka chyby 

 1. TJ Sokol Luhačovice 8 7 0 1 43.0 : 21.0  (108.0 : 84.0) 3302 14 2210 1092 30.5 

 2. KK Šumperk A 8 7 0 1 42.0 : 22.0  (104.5 : 87.5) 3309 14 2220 1088 34.4 

 3. VKK Vsetín 8 5 0 3 40.0 : 24.0  (102.0 : 90.0) 3316 10 2225 1092 29.8 

 4. KK Jiskra Rýmařov 7 4 0 3 27.0 : 29.0  (88.5 : 79.5) 3275 8 2213 1062 35.4 

 5. TJ Horní Benešov 8 4 0 4 39.0 : 25.0  (99.5 : 92.5) 3411 8 2285 1127 31.3 

 6. KK Zábřeh B 8 3 1 4 31.0 : 33.0  (98.0 : 94.0) 3284 7 2201 1084 29.9 

 7. Sokol Přemyslovice 7 3 0 4 27.0 : 29.0  (77.5 : 90.5) 3303 6 2228 1074 27.7 

 8. TJ Tatran Litovel ˝A˝ 8 3 0 5 31.0 : 33.0  (93.5 : 98.5) 3244 6 2212 1032 40 

 9. TJ Prostějov ˝A˝ 8 3 0 5 28.0 : 36.0  (85.5 : 106.5) 3239 6 2193 1047 41.1 

 10. TJ Spartak Přerov B 8 2 1 5 21.0 : 43.0  (91.5 : 100.5) 3213 5 2189 1024 40.9 

 11. TJ Opava 5 2 0 3 17.0 : 23.0  (67.5 : 52.5) 3324 4 2246 1078 33.8 

 12. TJ Sokol Bohumín 7 1 0 6 14.0 : 42.0  (64.0 : 104.0) 3196 2 2192 1004 39.3 

   

 

Tabulka doma: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. KK Šumperk A 5 4 0 1 26.0 : 14.0  (71.0 : 49.0) 3300 8 3375 3250 

 2. TJ Sokol Luhačovice 3 3 0 0 18.0 : 6.0  (41.0 : 31.0) 3399 6 3431 3382 

 3. TJ Horní Benešov 7 3 0 4 32.0 : 24.0  (87.5 : 80.5) 3398 6 3454 3330 

 4. KK Zábřeh B 4 2 1 1 19.0 : 13.0  (48.0 : 48.0) 3319 5 3387 3270 

 5. Sokol Přemyslovice 3 2 0 1 13.0 : 11.0  (33.0 : 39.0) 3203 4 3264 3103 

 6. VKK Vsetín 4 2 0 2 18.0 : 14.0  (54.0 : 42.0) 3288 4 3361 3230 

 7. KK Jiskra Rýmařov 4 2 0 2 16.0 : 16.0  (54.5 : 41.5) 3274 4 3324 3252 

 8. TJ Prostějov ˝A˝ 5 2 0 3 19.0 : 21.0  (58.0 : 62.0) 3225 4 3266 3176 

 9. TJ Tatran Litovel ˝A˝ 6 2 0 4 22.0 : 26.0  (69.0 : 75.0) 3226 4 3309 3186 

 10. TJ Sokol Bohumín 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0 0 0 

 11. TJ Opava 1 0 0 1 2.0 : 6.0  (14.0 : 10.0) 3375 0 3375 3375 

 12. TJ Spartak Přerov B 3 0 0 3 6.0 : 18.0  (32.5 : 39.5) 3177 0 3220 3149 

  

 

Tabulka venku: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. TJ Sokol Luhačovice 5 4 0 1 25.0 : 15.0  (67.0 : 53.0) 3282 8 3314 3249 

 2. KK Šumperk A 3 3 0 0 16.0 : 8.0  (33.5 : 38.5) 3311 6 3354 3276 

 3. VKK Vsetín 4 3 0 1 22.0 : 10.0  (48.0 : 48.0) 3323 6 3444 3262 
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 4. TJ Spartak Přerov B 5 2 1 2 15.0 : 25.0  (59.0 : 61.0) 3221 5 3324 3121 

 5. KK Jiskra Rýmařov 3 2 0 1 11.0 : 13.0  (34.0 : 38.0) 3275 4 3473 3113 

 6. TJ Opava 4 2 0 2 15.0 : 17.0  (53.5 : 42.5) 3311 4 3434 3230 

 7. TJ Horní Benešov 1 1 0 0 7.0 : 1.0  (12.0 : 12.0) 3425 2 3425 3425 

 8. TJ Tatran Litovel ˝A˝ 2 1 0 1 9.0 : 7.0  (24.5 : 23.5) 3253 2 3331 3175 

 9. TJ Prostějov ˝A˝ 3 1 0 2 9.0 : 15.0  (27.5 : 44.5) 3244 2 3327 3125 

 10. Sokol Přemyslovice 4 1 0 3 14.0 : 18.0  (44.5 : 51.5) 3328 2 3376 3269 

 11. KK Zábřeh B 4 1 0 3 12.0 : 20.0  (50.0 : 46.0) 3276 2 3384 3123 

 12. TJ Sokol Bohumín 7 1 0 6 14.0 : 42.0  (64.0 : 104.0) 3196 2 3321 3070 

  

 

Tabulka podzimní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. TJ Sokol Luhačovice 8 7 0 1 43.0 : 21.0  (108.0 : 84.0) 3302 14  3  0  0  4  0  1 

 2. KK Šumperk A 8 7 0 1 42.0 : 22.0  (104.5 : 87.5) 3309 14  4  0  1  3  0  0 

 3. VKK Vsetín 8 5 0 3 40.0 : 24.0  (102.0 : 90.0) 3316 10  2  0  2  3  0  1 

 4. KK Jiskra Rýmařov 7 4 0 3 27.0 : 29.0  (88.5 : 79.5) 3275 8  2  0  2  2  0  1 

 5. TJ Horní Benešov 8 4 0 4 39.0 : 25.0  (99.5 : 92.5) 3411 8  3  0  4  1  0  0 

 6. KK Zábřeh B 8 3 1 4 31.0 : 33.0  (98.0 : 94.0) 3284 7  2  1  1  1  0  3 

 7. Sokol Přemyslovice 7 3 0 4 27.0 : 29.0  (77.5 : 90.5) 3303 6  2  0  1  1  0  3 

 8. TJ Tatran Litovel ˝A˝ 8 3 0 5 31.0 : 33.0  (93.5 : 98.5) 3244 6  2  0  4  1  0  1 

 9. TJ Prostějov ˝A˝ 8 3 0 5 28.0 : 36.0  (85.5 : 106.5) 3239 6  2  0  3  1  0  2 

 10. TJ Spartak Přerov B 8 2 1 5 21.0 : 43.0  (91.5 : 100.5) 3213 5  0  0  3  2  1  2 

 11. TJ Opava 5 2 0 3 17.0 : 23.0  (67.5 : 52.5) 3324 4  0  0  1  2  0  2 

 12. TJ Sokol Bohumín 7 1 0 6 14.0 : 42.0  (64.0 : 104.0) 3196 2  0  0  0  1  0  6 

  

 

Tabulka jarní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. Sokol Přemyslovice 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 2. TJ Spartak Přerov B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 3. KK Šumperk A 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 4. TJ Tatran Litovel ˝A˝ 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 5. TJ Prostějov ˝A˝ 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 6. TJ Opava 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 7. TJ Sokol Bohumín 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 8. TJ Sokol Luhačovice 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 9. VKK Vsetín 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 10. TJ Horní Benešov 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 11. KK Jiskra Rýmařov 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 12. KK Zábřeh B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

  

 

Zisk bodů pro družstvo: 

  jméno hráče družstvo body zápasy v % dílčí body sety v % 

 1. Bohuslav Čuba  TJ Horní Benešov  7 / 8 (88%) 24 / 32 (75%) 

 2. Vlastimil Bělíček  VKK Vsetín   7 / 8 (88%) 23 / 32 (72%) 

 3. Tomáš Molek  TJ Sokol Luhačovice  7 / 8 (88%) 22 / 32 (69%) 

 4. Josef Sitta  KK Zábřeh B  7 / 8 (88%) 21 / 32 (66%) 

 5. Jaroslav Vymazal  KK Šumperk A  6 / 6 (100%) 18 / 24 (75%) 

 6. Štěpán Kvapil  TJ Prostějov ˝A˝  6 / 6 (100%) 16 / 24 (67%) 

 7. Milan Bělíček  VKK Vsetín   6 / 6 (100%) 15.5 / 24 (65%) 

 8. Filip Lekeš  TJ Sokol Luhačovice  6 / 7 (86%) 18 / 28 (64%) 
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 9. Jaromír Rabenseifner  KK Šumperk A  6 / 8 (75%) 20.5 / 32 (64%) 

 10. Vladimír Mánek  TJ Spartak Přerov B  6 / 8 (75%) 19 / 32 (59%) 

 11. Lukáš Janalík  KK Jiskra Rýmařov   5 / 7 (71%) 18.5 / 28 (66%) 

 12. Stanislav Brosinger  TJ Tatran Litovel ˝A˝  5 / 7 (71%) 17 / 28 (61%) 

 13. Jan Pernica  TJ Prostějov ˝A˝  5 / 7 (71%) 16.5 / 28 (59%) 

 14. Petr Rak  TJ Horní Benešov  5 / 7 (71%) 16 / 28 (57%) 

 15. Daniel Bělíček  VKK Vsetín   5 / 7 (71%) 15.5 / 28 (55%) 

 16. Rostislav Biolek  KK Šumperk A  5 / 7 (71%) 15 / 28 (54%) 

 17. Radek Grulich  Sokol Přemyslovice   5 / 7 (71%) 15 / 28 (54%) 

 18. Jiří Hendrych  TJ Horní Benešov  5 / 8 (63%) 17 / 32 (53%) 

 19. Jiří Čamek  TJ Tatran Litovel ˝A˝  5 / 8 (63%) 16 / 32 (50%) 

 20. Petr Bracek  TJ Opava   4 / 5 (80%) 15.5 / 20 (78%) 

 21. Vratislav Kunc  TJ Sokol Luhačovice  4 / 5 (80%) 14 / 20 (70%) 

 22. Martin Holas  TJ Spartak Přerov B  4 / 5 (80%) 13 / 20 (65%) 

 23. Michal Blažek  TJ Horní Benešov  4 / 5 (80%) 9 / 20 (45%) 

 24. Martin Macas  Sokol Přemyslovice   4 / 6 (67%) 16.5 / 24 (69%) 

 25. Miroslav Stuchlík  KK Jiskra Rýmařov   4 / 6 (67%) 15 / 24 (63%) 

 26. Pavel Heinisch  KK Šumperk A  4 / 6 (67%) 14.5 / 24 (60%) 

 27. Jiří Konečný  TJ Sokol Luhačovice  4 / 6 (67%) 12.5 / 24 (52%) 

 28. Zoltán Bagári  VKK Vsetín   4 / 6 (67%) 11 / 24 (46%) 

 29. Miroslav Hvozdenský  TJ Sokol Luhačovice  4 / 7 (57%) 17 / 28 (61%) 

 30. Miroslav Sigmund  TJ Tatran Litovel ˝A˝  4 / 7 (57%) 16 / 28 (57%) 

 31. Jiří Zapletal  TJ Prostějov ˝A˝  4 / 7 (57%) 14 / 28 (50%) 

 32. Kamil Axmann  TJ Tatran Litovel ˝A˝  4 / 7 (57%) 12 / 28 (43%) 

 33. Jan Körner  KK Zábřeh B  4 / 8 (50%) 17 / 32 (53%) 

 34. Libor Vančura  VKK Vsetín   4 / 8 (50%) 17 / 32 (53%) 

 35. Ivan Říha  Sokol Přemyslovice   3 / 3 (100%) 8 / 12 (67%) 

 36. Eduard Tomek  Sokol Přemyslovice   3 / 4 (75%) 9 / 16 (56%) 

 37. Miroslav Petřek ml. TJ Horní Benešov  3 / 6 (50%) 13.5 / 24 (56%) 

 38. Vojtěch Venclík  TJ Spartak Přerov B  3 / 6 (50%) 13 / 24 (54%) 

 39. Tomáš Hambálek  VKK Vsetín   3 / 6 (50%) 12 / 24 (50%) 

 40. Kamil Kubeša  TJ Horní Benešov  3 / 6 (50%) 11 / 24 (46%) 

 41. Jaroslav Tezzele  KK Jiskra Rýmařov   3 / 7 (43%) 15 / 28 (54%) 

 42. Petr Kuttler  TJ Sokol Bohumín   3 / 7 (43%) 15 / 28 (54%) 

 43. Milan Šula  KK Zábřeh B  3 / 7 (43%) 14 / 28 (50%) 

 44. Lukáš Horňák  KK Zábřeh B  3 / 7 (43%) 13.5 / 28 (48%) 

 45. Aleš Kohutek  TJ Sokol Bohumín   3 / 7 (43%) 12.5 / 28 (45%) 

 46. Miroslav Talášek  TJ Tatran Litovel ˝A˝  3 / 8 (38%) 14 / 32 (44%) 

 47. Libor Daňa  TJ Spartak Přerov B  2 / 3 (67%) 9 / 12 (75%) 

 48. Václav Mazur  TJ Spartak Přerov B  2 / 3 (67%) 8 / 12 (67%) 

 49. Ladislav Janáč  KK Jiskra Rýmařov   2 / 3 (67%) 7 / 12 (58%) 

 50. Antonín Sochor  KK Jiskra Rýmařov   2 / 3 (67%) 6 / 12 (50%) 

 51. Libor Krejčí  KK Zábřeh B  2 / 4 (50%) 9 / 16 (56%) 

 52. Marek Beňo  TJ Prostějov ˝A˝  2 / 4 (50%) 8 / 16 (50%) 

 53. Luděk Slanina  TJ Opava   2 / 5 (40%) 12 / 20 (60%) 

 54. Michal Markus  TJ Opava   2 / 5 (40%) 11 / 20 (55%) 

 55. Milan Jahn  TJ Opava   2 / 5 (40%) 11 / 20 (55%) 

 56. Petr Wolf  TJ Opava   2 / 5 (40%) 10 / 20 (50%) 

 57. Jaromír Hendrych  TJ Horní Benešov  2 / 5 (40%) 7 / 20 (35%) 

 58. Pavel Močár ml. Sokol Přemyslovice   2 / 5 (40%) 6 / 20 (30%) 

 59. Ladislav Stárek  KK Jiskra Rýmařov   2 / 6 (33%) 12 / 24 (50%) 

 60. Jiří Flídr  KK Zábřeh B  2 / 6 (33%) 11.5 / 24 (48%) 

 61. Tomáš Pěnička  KK Zábřeh B  2 / 6 (33%) 10 / 24 (42%) 

 62. Michal Petráš  TJ Sokol Luhačovice  2 / 6 (33%) 9.5 / 24 (40%) 

 63. Zdeněk Macháček  TJ Spartak Přerov B  2 / 7 (29%) 13 / 28 (46%) 

 64. František Habrman  KK Šumperk A  2 / 7 (29%) 12 / 28 (43%) 

 65. Stanislav Sliwka  TJ Sokol Bohumín   2 / 7 (29%) 10.5 / 28 (38%) 
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 66. Jaroslav Sedlář  KK Šumperk A  2 / 7 (29%) 9.5 / 28 (34%) 

 67. Jozef Kuzma  TJ Sokol Bohumín   2 / 7 (29%) 9 / 28 (32%) 

 68. Miroslav Znojil  TJ Prostějov ˝A˝  2 / 8 (25%) 11 / 32 (34%) 

 69. Adam Vejmola  KK Šumperk A  1 / 1 (100%) 3 / 4 (75%) 

 70. Milan Vymazal  KK Šumperk A  1 / 1 (100%) 3 / 4 (75%) 

 71. Jiří Martinů  TJ Sokol Luhačovice  1 / 1 (100%) 3 / 4 (75%) 

 72. Petr Axmann  TJ Tatran Litovel ˝A˝  1 / 1 (100%) 2.5 / 4 (63%) 

 73. Lukáš Vybíral  Sokol Přemyslovice   1 / 1 (100%) 2 / 4 (50%) 

 74. Tomáš Fraus  Sokol Přemyslovice   1 / 3 (33%) 5.5 / 12 (46%) 

 75. Tomáš Valíček  TJ Opava   1 / 3 (33%) 5 / 12 (42%) 

 76. Aleš Čapka  TJ Prostějov ˝A˝  1 / 3 (33%) 4 / 12 (33%) 

 77. Martin Sedlář  KK Šumperk A  1 / 4 (25%) 8 / 16 (50%) 

 78. Jakub Mokoš  TJ Tatran Litovel ˝A˝  1 / 4 (25%) 7 / 16 (44%) 

 79. Petr Hájek  Sokol Přemyslovice   1 / 4 (25%) 5 / 16 (31%) 

 80. Jan Sedláček  Sokol Přemyslovice   1 / 5 (20%) 7.5 / 20 (38%) 

 81. Bronislav Diviš  TJ Prostějov ˝A˝  1 / 5 (20%) 6 / 20 (30%) 

 82. Karel Máčalík  TJ Sokol Luhačovice  1 / 6 (17%) 10 / 24 (42%) 

 83. Karol Nitka  TJ Sokol Bohumín   1 / 6 (17%) 6 / 24 (25%) 

 84. Jaroslav Klus  TJ Sokol Bohumín   1 / 7 (14%) 10 / 28 (36%) 

 85. Dominik Bracek  TJ Opava   0 / 1 (0%) 2 / 4 (50%) 

 86. Jiří Miller  KK Jiskra Rýmařov   0 / 1 (0%) 2 / 4 (50%) 

 87. Václav Kovařík  TJ Prostějov ˝A˝  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 88. Břetislav Mrkvica  TJ Opava   0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 89. Lukáš Modlitba  TJ Sokol Bohumín   0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 90. Jakub Pleban  TJ Spartak Přerov B  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 91. Marek Hroza  TJ Horní Benešov  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 92. Michal Loučka  TJ Spartak Přerov B  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 93. Karel Zubalík  TJ Prostějov ˝A˝  0 / 2 (0%) 2 / 8 (25%) 

 94. David Čulík  TJ Tatran Litovel ˝A˝  0 / 2 (0%) 2 / 8 (25%) 

 95. Petr Pavelka  TJ Spartak Přerov B  0 / 3 (0%) 4.5 / 12 (38%) 

 96. Petr Chlachula  KK Jiskra Rýmařov   0 / 3 (0%) 3 / 12 (25%) 

 97. Jiří Kohoutek  TJ Spartak Přerov B  0 / 3 (0%) 1 / 12 (8%) 

 98. Vlastimil Kancner  VKK Vsetín   0 / 4 (0%) 3 / 16 (19%) 

 99. Milan Kanda  TJ Spartak Přerov B  0 / 5 (0%) 6.5 / 20 (33%) 

  

 

Průměry na kuželnách: 

  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. TJ Opava, 1-4 3409 2293 1116 30.5 (568.3) 

 2.  Horní Benešov, 1-4 3376 2266 1110 34.1 (562.8) 

 3. TJ Sokol Luhačovice, 1-4 3351 2240 1111 28.8 (558.6) 

 4. KK Zábřeh, 1-4 3297 2225 1071 31.9 (549.5) 

 5. KK Jiskra Rýmařov, 1-4 3276 2216 1060 35.1 (546.0) 

 6. KK Šumperk, 1-4 3260 2225 1034 37.6 (543.3) 

 7. TJ Tatran Litovel, 1-4 3253 2208 1044 36.8 (542.3) 

 8. TJ Zbrojovka Vsetín, 1-4 3252 2204 1048 33.9 (542.1) 

 9. TJ Spartak Přerov, 1-6 3228 2179 1049 39.0 (538.1) 

 10. TJ  Prostějov, 1-4 3227 2173 1053 36.6 (537.9) 

 11. Sokol Přemyslovice, 1-4 3192 2168 1023 28.8 (532.1) 

 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

 

TJ Opava, 1-4 
VKK Vsetín  3444 8. kolo Vlastimil Bělíček  VKK Vsetín  601 8. kolo 
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TJ Opava  3375 8. kolo Milan Bělíček  VKK Vsetín  596 8. kolo 

TJ Sokol Bohumín  0 5. kolo Petr Bracek  TJ Opava  590 8. kolo 

TJ Opava  0 5. kolo Luděk Slanina  TJ Opava  586 8. kolo 

  . kolo Zoltán Bagári  VKK Vsetín  574 8. kolo 

  . kolo Daniel Bělíček  VKK Vsetín  571 8. kolo 

  . kolo Libor Vančura  VKK Vsetín  570 8. kolo 

  . kolo Milan Jahn  TJ Opava  560 8. kolo 

  . kolo Petr Wolf  TJ Opava  559 8. kolo 

  . kolo Michal Markus  TJ Opava  552 8. kolo 

 

 Horní Benešov, 1-4 
KK Jiskra Rýmařov  3473 2. kolo Jiří Hendrych  TJ Horní Benešov 613 8. kolo 

TJ Horní Benešov 3454 1. kolo Ladislav Janáč  KK Jiskra Rýmařov  612 2. kolo 

TJ Horní Benešov 3452 8. kolo Kamil Kubeša  TJ Horní Benešov 609 1. kolo 

TJ Opava  3434 3. kolo Jiří Hendrych  TJ Horní Benešov 605 3. kolo 

TJ Horní Benešov 3430 2. kolo Michal Markus  TJ Opava  600 3. kolo 

TJ Horní Benešov 3405 3. kolo Lukáš Janalík  KK Jiskra Rýmařov  600 2. kolo 

TJ Horní Benešov 3380 5. kolo Jan Pernica  TJ Prostějov ˝A˝ 600 4. kolo 

KK Šumperk A 3354 6. kolo Eduard Tomek  Sokol Přemyslovice  599 8. kolo 

Sokol Přemyslovice  3347 8. kolo Jiří Zapletal  TJ Prostějov ˝A˝ 596 4. kolo 

TJ Horní Benešov 3332 6. kolo Kamil Kubeša  TJ Horní Benešov 595 3. kolo 

 

TJ Sokol Luhačovice, 1-4 
TJ Sokol Luhačovice 3431 4. kolo Tomáš Molek  TJ Sokol Luhačovice 604 4. kolo 

TJ Sokol Luhačovice 3385 1. kolo Jiří Konečný  TJ Sokol Luhačovice 603 7. kolo 

KK Zábřeh B 3384 4. kolo Tomáš Molek  TJ Sokol Luhačovice 601 1. kolo 

TJ Sokol Luhačovice 3382 7. kolo Eduard Tomek  Sokol Přemyslovice  599 1. kolo 

Sokol Přemyslovice  3376 1. kolo Jan Körner  KK Zábřeh B 598 4. kolo 

TJ Sokol Bohumín  3150 7. kolo Milan Šula  KK Zábřeh B 586 4. kolo 

  . kolo Miroslav Hvozdenský  TJ Sokol Luhačovice 584 4. kolo 

  . kolo Vratislav Kunc  TJ Sokol Luhačovice 584 4. kolo 

  . kolo Martin Macas  Sokol Přemyslovice  580 1. kolo 

  . kolo Josef Sitta  KK Zábřeh B 576 4. kolo 

 

KK Zábřeh, 1-4 
KK Zábřeh B 3387 8. kolo Tomáš Hambálek  VKK Vsetín  600 3. kolo 

TJ Tatran Litovel ˝A˝ 3331 1. kolo Jiří Flídr  KK Zábřeh B 597 8. kolo 

KK Zábřeh B 3318 1. kolo Josef Sitta  KK Zábřeh B 586 7. kolo 

KK Zábřeh B 3301 3. kolo Josef Sitta  KK Zábřeh B 586 1. kolo 

VKK Vsetín  3276 3. kolo Josef Sitta  KK Zábřeh B 582 8. kolo 

KK Zábřeh B 3270 7. kolo Tomáš Pěnička  KK Zábřeh B 577 1. kolo 

TJ Spartak Přerov B 3257 7. kolo Vojtěch Venclík  TJ Spartak Přerov B 575 7. kolo 

TJ Sokol Bohumín  3238 8. kolo Jaroslav Klus  TJ Sokol Bohumín  573 8. kolo 

  . kolo Tomáš Pěnička  KK Zábřeh B 572 8. kolo 

  . kolo Jan Körner  KK Zábřeh B 571 3. kolo 

 

KK Jiskra Rýmařov, 1-4 
KK Jiskra Rýmařov  3324 6. kolo Jiří Konečný  TJ Sokol Luhačovice 591 8. kolo 

KK Šumperk A 3304 3. kolo Ladislav Stárek  KK Jiskra Rýmařov  589 8. kolo 

TJ Prostějov ˝A˝ 3281 5. kolo Štěpán Kvapil  TJ Prostějov ˝A˝ 588 5. kolo 

Sokol Přemyslovice  3269 6. kolo Jaromír Rabenseifner  KK Šumperk A 586 3. kolo 

KK Jiskra Rýmařov  3268 8. kolo Lukáš Janalík  KK Jiskra Rýmařov  580 6. kolo 

TJ Sokol Luhačovice 3258 8. kolo Jaroslav Tezzele  KK Jiskra Rýmařov  573 5. kolo 

KK Jiskra Rýmařov  3253 5. kolo Jaroslav Tezzele  KK Jiskra Rýmařov  572 3. kolo 

KK Jiskra Rýmařov  3252 3. kolo Ladislav Stárek  KK Jiskra Rýmařov  570 6. kolo 

TJ Opava  0 1. kolo František Habrman  KK Šumperk A 569 3. kolo 
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KK Jiskra Rýmařov  0 1. kolo Eduard Tomek  Sokol Přemyslovice  569 6. kolo 

 

KK Šumperk, 1-4 
KK Zábřeh B 3381 5. kolo Jaromír Rabenseifner  KK Šumperk A 601 5. kolo 

KK Šumperk A 3375 5. kolo Jaroslav Vymazal  KK Šumperk A 598 5. kolo 

KK Šumperk A 3311 4. kolo Libor Krejčí  KK Zábřeh B 591 5. kolo 

KK Šumperk A 3290 2. kolo Jaromír Rabenseifner  KK Šumperk A 586 4. kolo 

KK Šumperk A 3276 8. kolo Jan Körner  KK Zábřeh B 585 5. kolo 

KK Šumperk A 3250 7. kolo Martin Sedlář  KK Šumperk A 585 2. kolo 

TJ Opava  3238 4. kolo Jaromír Rabenseifner  KK Šumperk A 579 8. kolo 

TJ Sokol Bohumín  3179 2. kolo Jaroslav Vymazal  KK Šumperk A 576 2. kolo 

TJ Tatran Litovel ˝A˝ 3175 8. kolo Jaromír Rabenseifner  KK Šumperk A 575 7. kolo 

TJ Prostějov ˝A˝ 3125 7. kolo Jiří Flídr  KK Zábřeh B 574 5. kolo 

 

TJ Tatran Litovel, 1-4 
TJ Horní Benešov 3425 7. kolo Miroslav Petřek ml. TJ Horní Benešov 626 7. kolo 

TJ Opava  3343 6. kolo Karel Máčalík  TJ Sokol Luhačovice 620 5. kolo 

TJ Sokol Luhačovice 3310 5. kolo Petr Rak  TJ Horní Benešov 614 7. kolo 

TJ Tatran Litovel ˝A˝ 3309 7. kolo Michal Markus  TJ Opava  605 6. kolo 

TJ Tatran Litovel ˝A˝ 3244 5. kolo Petr Bracek  TJ Opava  591 6. kolo 

KK Jiskra Rýmařov  3240 4. kolo Kamil Axmann  TJ Tatran Litovel ˝A˝ 590 6. kolo 

TJ Tatran Litovel ˝A˝ 3222 6. kolo Miroslav Talášek  TJ Tatran Litovel ˝A˝ 585 2. kolo 

TJ Tatran Litovel ˝A˝ 3202 2. kolo Stanislav Brosinger  TJ Tatran Litovel ˝A˝ 576 4. kolo 

TJ Tatran Litovel ˝A˝ 3191 4. kolo Miroslav Sigmund  TJ Tatran Litovel ˝A˝ 575 7. kolo 

TJ Spartak Přerov B 3191 2. kolo Stanislav Brosinger  TJ Tatran Litovel ˝A˝ 575 7. kolo 

 

TJ Zbrojovka Vsetín, 1-4 
VKK Vsetín  3361 4. kolo Vlastimil Bělíček  VKK Vsetín  619 4. kolo 

TJ Sokol Bohumín  3321 6. kolo Daniel Bělíček  VKK Vsetín  589 6. kolo 

TJ Sokol Luhačovice 3314 2. kolo Tomáš Hambálek  VKK Vsetín  588 6. kolo 

VKK Vsetín  3299 6. kolo Tomáš Molek  TJ Sokol Luhačovice 587 2. kolo 

VKK Vsetín  3262 2. kolo Jaroslav Klus  TJ Sokol Bohumín  583 6. kolo 

VKK Vsetín  3230 7. kolo Aleš Kohutek  TJ Sokol Bohumín  582 6. kolo 

TJ Spartak Přerov B 3121 4. kolo Vratislav Kunc  TJ Sokol Luhačovice 574 2. kolo 

KK Jiskra Rýmařov  3113 7. kolo Vlastimil Bělíček  VKK Vsetín  570 7. kolo 

  . kolo Vlastimil Bělíček  VKK Vsetín  567 2. kolo 

  . kolo Tomáš Hambálek  VKK Vsetín  560 4. kolo 

 

TJ Spartak Přerov, 1-6 
Sokol Přemyslovice  3318 3. kolo Vratislav Kunc  TJ Sokol Luhačovice 595 6. kolo 

KK Šumperk A 3276 1. kolo Vladimír Mánek  TJ Spartak Přerov B 593 1. kolo 

TJ Sokol Luhačovice 3249 6. kolo Radek Grulich  Sokol Přemyslovice  588 3. kolo 

TJ Spartak Přerov B 3220 3. kolo František Habrman  KK Šumperk A 583 1. kolo 

TJ Spartak Přerov B 3161 1. kolo Milan Kanda  TJ Spartak Přerov B 576 3. kolo 

TJ Spartak Přerov B 3149 6. kolo Vojtěch Venclík  TJ Spartak Přerov B 572 6. kolo 

  . kolo Martin Holas  TJ Spartak Přerov B 572 3. kolo 

  . kolo Jaromír Rabenseifner  KK Šumperk A 571 1. kolo 

  . kolo Tomáš Molek  TJ Sokol Luhačovice 571 6. kolo 

  . kolo Jaroslav Vymazal  KK Šumperk A 569 1. kolo 

 

TJ  Prostějov, 1-4 
VKK Vsetín  3311 1. kolo Tomáš Molek  TJ Sokol Luhačovice 612 3. kolo 

TJ Sokol Luhačovice 3279 3. kolo Miroslav Znojil  TJ Prostějov ˝A˝ 590 3. kolo 

TJ Prostějov ˝A˝ 3266 2. kolo Jan Pernica  TJ Prostějov ˝A˝ 580 2. kolo 

TJ Prostějov ˝A˝ 3237 3. kolo Miroslav Hvozdenský  TJ Sokol Luhačovice 580 3. kolo 

TJ Opava  3230 2. kolo Štěpán Kvapil  TJ Prostějov ˝A˝ 574 2. kolo 
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TJ Prostějov ˝A˝ 3226 1. kolo Petr Bracek  TJ Opava  573 2. kolo 

TJ Prostějov ˝A˝ 3218 6. kolo Štěpán Kvapil  TJ Prostějov ˝A˝ 569 6. kolo 

TJ Spartak Přerov B 3210 8. kolo Milan Bělíček  VKK Vsetín  568 1. kolo 

TJ Prostějov ˝A˝ 3176 8. kolo Tomáš Valíček  TJ Opava  567 2. kolo 

KK Zábřeh B 3123 6. kolo Vlastimil Bělíček  VKK Vsetín  566 1. kolo 

 

Sokol Přemyslovice, 1-4 
Sokol Přemyslovice  3264 4. kolo Martin Macas  Sokol Přemyslovice  602 2. kolo 

VKK Vsetín  3262 5. kolo Jan Sedláček  Sokol Přemyslovice  563 4. kolo 

Sokol Přemyslovice  3241 2. kolo Milan Šula  KK Zábřeh B 560 2. kolo 

KK Zábřeh B 3214 2. kolo Jan Körner  KK Zábřeh B 559 2. kolo 

Sokol Přemyslovice  3103 5. kolo Aleš Kohutek  TJ Sokol Bohumín  556 4. kolo 

TJ Sokol Bohumín  3070 4. kolo Radek Grulich  Sokol Přemyslovice  554 2. kolo 

TJ Opava  0 7. kolo Tomáš Hambálek  VKK Vsetín  554 5. kolo 

Sokol Přemyslovice  0 7. kolo Tomáš Fraus  Sokol Přemyslovice  554 4. kolo 

  . kolo Pavel Močár ml. Sokol Přemyslovice  553 4. kolo 

  . kolo Milan Bělíček  VKK Vsetín  552 5. kolo 

 

 

 

Četnost výsledků: 

 8.0 : 0.0 2x 

 7.0 : 1.0 8x 

 6.0 : 2.0 6x 

 5.0 : 3.0 6x 

 4.0 : 4.0 1x 

 3.0 : 5.0 10x 

 2.0 : 6.0 8x 

 1.0 : 7.0 3x 

 0.0 : 8.0 1x 

 

 


